



Rekrutacja do klasy I w roku szkolnym 2021/2022

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza w Wołominie informuje, że w dniach od 18 lutego 2021r. do 31 marca 2021r. prowadzone będą zapisy uczniów do klasy I Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza na rok szkolny 2020/2021 - zamieszkałych w obwodzie szkoły. Od 15 czerwca 2021 r. do 12 sierpnia 2021 r. - dzieci zamieszkałych poza obwodem szkoły

Przy zapisie należy okazać:

- kartę zgłoszenia dziecka do kl. 1 (wzór zgłoszenia dostępny na stronie internetowej szkoły www.sp2.wolomin.org w zakładce Rekrutacja lub w sekretariacie),
- metrykę urodzenia dziecka,
- dowód osobisty rodziców.

Szkoła może przyjąć do klasy I dziecko zamieszkałe poza obwodem szkoły w przypadku wolnych miejsc.

- wniosek zgłoszenia dziecka spoza rejonu (wzór wniosku dostępny na stronie internetowej szkoły www.sp2.wolomin.org w zakładce Rekrutacja lub w sekretariacie).

Wykaz ulic należących do obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 im. I. Łukasiewicza w Wołominie:

Aleja Armii Krajowej od nr 40 i od nr 47, Bajeczna, Batorego, Białostocka, Błońska, Bohaterów Westerplatte, Bohatyrowicza, Bratnia, Chełmska, Chodkiewicza, Dąbrowskiej, Diamentowa, Dzielna, E. Plater, Gagarina, Gdyńska od nr 34 i od nr 53, Geodetów, Głowackiego, Jasna, Jaśminowa, Jesienna, Karpacka, Kilińskiego, Kleeberga, Kolejowa, Kolorowa, Konopnickiej, Konwaliowa, Kopernika, Kosmonautów, Laskowa, Lazurowa, Leśna, Letnia, Lubelska, Ludowa, Lwowska od nr 26 i od nr 33, Łukasiewicza, M. C. Skłodowskiej, Mazowiecka, Mazurska, Narcyzowa, Nowa Wieś, Nowosławkowska, Okulickiego, Piwna, Pomorska, Popularna, Przejazdowa, Przeskok, Rzeszowska, Sławkowska, Stacja Słoneczna, Sudecka, Śląska, Tęczowa, Torfowa, Tulipanowa, Ujazdowa, Waryńskiego, Widna, Widok, Wiosenna, Wołyńska, Zgoda, Zimowa, Złota, Żeromskiego, Żółkiewskiego, Żwirki i Wigury, Żytia.

Podstawa prawna:

Zarządzenie nr 18/2021 Burmistrza Wołomina z dnia 19.01.2021 r. w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wołomin na rok szkolny 2021/2022 [Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym - Zarządzenie nr 18/2021](#) oraz [Uchwała Nr XLVIII-2/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 31.01.2018r.](#) w sprawie kryteriów rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wołomin i określenia dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia